Sposób zagospodarowania -  nieruchomość zabudowana pozostałym budynkiem niemieszkalnym. 

3. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. 

4. Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej została ustalona w wysokości: 

1)  1 600 020,00 zł  (słownie: jeden milion sześćset tysięcy dwadzieścia złotych, 00/100), w przypadku zapłaty ceny jednorazowo - co stanowi dwudziestokrotność 
kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na 
dzień zawarcia umowy sprzedaży, 

2) 2 000 025,00 zł  (słownie: dwa miliony dwadzieścia pięć złotych, 00/100), w przypadku rozłożenia ceny na raty - co stanowi dwudziestopięciokrotność kwoty 
stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień